Així resulta un pressupost d' Execució per contracta de : Cent mil dos cents seixanta 

dos  euros amb trenta tres  cèntims (100.262,33 euros) 

La Segona fase Museu al aire lliure ( FASE II) dels pressupostos parcials resulta el 

pressupost total d' EXECUCIÓ MATERIAL, que puja la quantitat de : Seixanta set mil 

quatre cents euros amb dos cèntims ( 67.400,02 euros). 

Els pressupostos d' execució per contracte s' han obtingut d' aplicar l' Impost 

sobre el valor afegit (21 %) als pressuposts d' execució material.  

Així resulta un pressupost d' Execució per contracta de : Noranta set mil  quaranta 

nou euros amb vint i vuit cèntims (97.049,28  euros)